- 1 -

国 地 契 第 ５ ３ 号

平成２３年３月３１日

各地方整備局長 殿

国土交通省大臣官房長

「建設コンサルタント業務等請負業者選定事務処理要領」の一部改正について

標記について、「建設コンサルタント業務等請負業者選定事務処理要領」（昭和 45 年 12
月 10 日付け建設省厚第 50 号）の一部を下記のとおり改正することとしたので、遺漏な

きよう措置されたい。

記

第８中「認定のときまでとするものとする。」を「有効期間の開始日の前日までとする。」

に改める。

様式２を次のように改める。

- 2 -

様式４を次のように改める。

様式特３（イ）を次のように改める。

- 3 -

別添を次のように改める。

- 4 -

- 5 -

- 6 -

附 則

１．この要領による改正後の建設コンサルタント業務等請負業者選定事務処理要領は、

平成２３

年度以降に締結する契約に関する事務処理について適用する。